

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

от 10 марта 2022 г. № 97

г. Кызыл

О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 6 октября 2021 г. № 530

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Тыва от 6 октября 2021 г. № 530 «О некоторых мерах по обеспечению возможности изменения (увеличения) цены контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия и который заключен в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для обеспечения нужд Республики Тыва, в связи с увеличением цен на строительные ресурсы, подлежащие поставке и (или) использованию при исполнении такого контракта» следующие изменения:
- 1) абзац первый подпункта 1 после слов «пунктом 8 части 1 статьи 95» дополнить словами «и частью 70 статьи 112»;
- 2) в абзаце шестом подпункта 1 слова «1 октября 2021 г.» заменить словами «1 января 2022 г.»;
 - 3) абзац седьмой подпункта 1 признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг